

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 366694431
COTAÇÃO Nº 65410 - LABORATÓRIO- HEMU OUT/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	21/10/2024 11:47:12
Vencimento:	28/10/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	31/10/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no

	Websservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações						início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
2	Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda CNPJ: 50.240.941/0001-70 CARIACICA - ES Allan Espindula da Silva Espindula Da Silva (27) 99880-5942 avvalab@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: THALIA DEI AGNOLI - E-mail: thalia.agnoli@cbsmed.com.br - Telefone: 1133472700]
4	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	01/11/2024	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
5	Cm Hospitalar S.a. CNPJ: 12.420.164/0036-87 BRASÍLIA - DF Usuário Ws Mafra brasilia Df (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	31/10/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centrals.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	31/10/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
7	E. R. Trindade CNPJ: 04.252.742/0001-65 SANTA ISABEL DO PARÁ - PA Samuel Vasco 9130192606	R\$ 2,0000	7 dias após confirmação	31/10/2024	30/42/54 ddl	CIF	

	samueltimed@gmail.com Mais informações						
8	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	
9	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	7 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE RODOVIÁRIO 2.500,00 CAPITAL FRETE RODOVIÁRIO 2.500,00 INTERIOR. FRETE AEREO R\$ 5.000,00 CAPITAL. FRETE AEREO R\$ 6.000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO. TELEFONE - (31) 3515-2020.
10	Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda CNPJ: 71.957.310/0001-47 AMERICANA - SP Raul Araujo raul.araujo@gbo.com Mais informações	R\$ 3.500,0000	15 dias após confirmação	31/10/2024	28 ddl	FOB	FATURAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO PARCELAMENTOS: ENTRE R\$ 3.500,00 A R\$ 6.500,00 - 28 DIAS ENTRE R\$ 6.500,01 A R\$ 30.000,00 - 28/35/42 DIAS ACIMA DE R\$ 30.000,01 - 28/56/70 DIAS CLIENTES PUBLICOS OU EQUIPARADOS: 30 DIAS A GREINER BIO-ONE BRASIL FABRICANTE DA MARCA VACUETTE PERMANECE A DISPOSICAO PARA NEGOCIACOES EM CASO CONTRATOS DE FORNECIMENTO TEMOS CONDICOOES ESPECIAIS. A CONDICAO DE FRETE CIF SOMENTE SE PERPETUA EM CASO DE AQUISICAO E FORMALIZACAO DO VALOR TOTAL DESTA COTACAO.
11	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/10/2024	a vista	CIF	
12	INTEGRALMED COMERCIO E PRODUTOS LTDA CNPJ: 06.256.565/0002-00 NITERÓI - RJ Usuario Ws Integralmed 002 (00) 00000-0000 reginaldo@s3med.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	04/11/2024	30 ddl	CIF	Proposta sujeita a análise do setor financeiro e a validação do estoque.
13	Interjet Comercial Eireli - EPP CNPJ: 59.403.410/0001-26 SÃO PAULO - SP Renan Scarpato (11) 5632-4300 comercial07@interjet.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	30 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	
14	J. Prolab Indústria e Comércio de Produtos para Laboratório Ltda CNPJ: 80.392.434/0001-13 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Yohana dos Santos Còvolo (41) 3299-8800	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	

	yohana.santos@jprolab.com.br Mais informações						
15	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953
16	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	WhatsApp Corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. Após confirmação do Pedido na plataforma: o cliente estará sujeito a Análise de Credito e de Documentações, e o Prazo de Entrega informado considera os dias úteis a partir da Coleta pela Transportadora; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. Após emissão da Nota Fiscal acompanhe sua entrega através do link: https://bunzlsaude.com.br/rastreo-de-pedido . [Vendedor: Daniel Silva dos Santos - E-mail: daniel.santos@bunzlsaude.com.br]
17	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda CNPJ: 76.619.113/0001-31 PINHAIS - PR Comercial Laborclin 0414136619055 comercial@laborclin.com.br Mais informações	R\$ 1,0000	3 dias após confirmação	31/10/2024	30/60 ddl	FOB	
18	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Jefferson Vendas (11) 2941-5400 edna@labtech.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	FOB	ESTOQUE SOB CONSULTA- CONTATO FERNANDA ZAFANI 011 99922-5463
19	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	.

20	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	1 dias após confirmação	31/10/2024	a vista	CIF	
21	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	07/11/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENCAO: Pedido sujeito a analise do financeiro e de estoque. Receberemos os pedidos ate as 13:45h. Apos esse horario, os pedidos serao resgatados e faturados no proximo dia util. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis, nao corridos!
22	Pontamed Farmaceutica Ltda CNPJ: 02.816.696/0001-54 PONTA GROSSA - PR Usuario Ws Pontamed (42) 2101-5151 anderson@pontamed.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	4 dias após confirmação	02/11/2024	28 ddl	CIF	-
23	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	07/11/2024	30 ddl	CIF	-
24	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me CNPJ: 16.678.058/0001-29 GOIÂNIA - GO SUPRIBIO DIAGNÁSTICA (62) 3922-2500 vendas1@supribio.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	31/10/2024	a vista	CIF	
25	VS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 22.244.722/0001-24 SÃO PAULO - SP Marco Antonio De Freitas (11) 55996079 contato@vshospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	
26	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	31/10/2024	28 ddl	FOB	

Produto		Respostas							
1	COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

EM POLIETILENO Código: 17299										COLETOR DE URINA SIST. ABERTO SACO 2000ML - 3P MEDICAL							
Quantidade:	15Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,0904	R\$ 46,3560	100					UNIDADE							-
Marcas	ACEITA																
Preferidas:	ALTERNATIVA																
Justificativa																	
;- Ativa Não respondeu o e-mail de homologação. - Coop.Unimed RS, CBS, Kairos e Pontamed Não atende as condições de pagamento.		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 3,3197	R\$ 49,7955	1					BIO1	CRAL						-
Informações de Última Compra		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,5375	R\$ 53,0625	1					UN	-						-
30/10/2024																	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 3,8700	R\$ 58,0500	1					COLETOR 24H 2L TRANSPARENTE - CRAL	UNIDADE						-
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST																
Preço Unitário:	4,4000	Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 4,1900	R\$ 62,8500	1					COLETOR DE URINA 2000ML SF S/FILTRO - NT / SOLIDOR	UND	-					-
Quantidade:	15.0																
03/10/2024		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,4000	R\$ 66,0000	1					COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE						Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp																
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 67,5000	1					COLETOR 24 H 2 L S/ALCA TRANSLUCIDO, TAMPALARANJA - FIRSTLAB	-	COLETOR 24 H 2 L S/ALCA TRANSLUCIDO, TAMPALARANJA - FIRSTLAB					-
Preço Unitário:	4,4500											IND. IMP. EXP.PRODUTO					
Quantidade:	10.0											Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 40.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor					
25/07/2023																	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 4,7708	R\$ 71,5620	40					CRALPLAST - COPERTINA	UNIDADE						-
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST																
Preço Unitário:	4,4800	Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 4,9500	R\$ 74,2500	1					Diversos - Cralplast - Cral Artigos para Laboratorio	und						-
Quantidade:	30.0									FI1-2402I Coletor 24 Horas 2 L Sem Alca, Translucido, Tampa Laranja, Unidade - FIRSTLAB - FIRSTLAB	UNITARIA						-
		Interjet Comercial Eireli - EPP	R\$ 5,0000	R\$ 75,0000	1												
		E. R. Trindade	R\$ 5,2000	R\$ 78,0000	1					Wiltex, Wiltex	Unidade		Coletor de Urina Sist. Fechado 2000ml Filtr Wiltex				-

	H M Borges	R\$ 5,5000	R\$ 82,5000	1	COLETOR URINA 24 HS 2 LTS- CRAL - CRAL - CRAL	UND	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,7300	R\$ 85,9500	1	POTE COLETOR 24H 2L TRANSLUCIDO (CR) - _	UN	- - Pote Coletor 2 L - strongUnidade/strong - ANVISA: 80097910001 - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analisesclinicas. - Capacidade de 2 L. - Graduacao de 100 ml. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 88,5000	15	COLETOR 24HS CAPAC 2LT - CRALPLAST	UNIDADE	-

2

EQUIPO GRAVIT P/ TRANSFUSAO DE SANGUE CAMAR DUPL TUBO 150CM Código: 83181	
Quantidade:	200Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;- Labor e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
30/10/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	EQUIPO TRANSF. SANGUE CAM2 - LAMEDID - LAMEDID
Preço Unitário:	4,4500
Quantidade:	200.0
17/10/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	EQUIPO TRANSF. SANGUE CAM2 -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,0990	R\$ 619,8000	100	EQUIPO TRANSF SANGUE CAM2 C/100 LAMEDID - _	CX	Garantimos produtos com vencimento - acima de 45 dias.	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9800	R\$ 796,0000	1	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE E HEMO LUER SLIP 1,50M - BIOBASE	-	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE E HEMO LUER SLIP 1,50M - BIOBASE BIOBASE	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,4500	R\$ 890,0000	1	EQUIPO TRANSF. SANGUE CAM2 - LAMEDID - LAMEDID	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08
VS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	150	EQUIPO C/CAMARA DUPLA FLEXIVEL/ELIMINADOR AR P/TRANSFUSAO SANGUE/HEMODERIVADOS TS-HART 810.127, HARTMANN	UN		-

	LAMEDID - LAMEDID
Preço Unitário:	4,4400
Quantidade:	250.0

FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE

Código: 38129

Quantidade:

40Unidade

Marcas

ACEITA

Preferidas:

ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

30/10/2024

Fornecedor:

CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda

Marcas:

HAEMONETICS

Preço Unitário:

152,0000

Quantidade:

40.0

22/10/2024

Fornecedor:

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marcas:

FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS

Preço Unitário:

255,0000

Quantidade:

50.0

21/08/2024

Fornecedor:

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marcas:

FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS

Preço Unitário:

255,0000

Quantidade:

25.0

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda

R\$ 152,0000

R\$ 6.080,0000

1

HAEMONETICS

1

001.PL3VAE - FILTRO PARA REMOCAO E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO PLAQUETARIO PURECELL HAEMONETICS

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 255,0000

R\$ 10.200,0000

1

FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS

UNIDADE

-

4

FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE
Código: 38637

Quantidade: 20Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

30/10/2024

Fornecedor: CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca: HAEMONETICS
Preço Unitário: 152,0000
Quantidade: 20.0

22/10/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 205,0000
Quantidade: 50,0

22/07/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 205,0000
Quantidade: 30,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 152,0000	R\$ 3.040,0000	1	HAEMONETICS	1	001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 205,0000	R\$ 4.100,0000	1	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA	-	-
---	--------------	----------------	---	---	-------	---	---

5

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORAÇÃO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUÇÕES 1, 2, 3. - UNIDADE
Código: 4470

Quantidade: 5Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 32,4200	R\$ 162,1000	5	Conjunto Coloracao Panotico Rapido 3x500ml - Laborclin - Laborclin	caixa	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 32,8515	R\$ 164,2575	1	CORANTE HEMATOLOGIA	KT	-	-

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Laborclin e Labtech
Responderam frete FOB. - CBS
e Kairos Não atende as
condições de pagamento. -
Sensorial, Labor e Avva Não
respondeu o e-mail de
homologação.

Informações de Última
Compra

30/10/2024

Fornecedor: Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli
- Epp
Marca: CORANTE
RAPIDO
PANOTICO
3X500 ML -
LABORCLIN -
LABORCLIN
Preço Unitário: 52,0000
Quantidade: 5.0

03/10/2024

Fornecedor: Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli
- Epp
Marca: CORANTE
RAPIDO
PANOTICO
3X500 ML -
LABORCLIN -
LABORCLIN
Preço Unitário: 52,0000
Quantidade: 3.0

22/07/2024

Fornecedor: Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli
- Epp
Marca: CORANTE
RAPIDO
PANOTICO
3X500 ML -
LABORCLIN -
LABORCLIN
Preço Unitário: 52,0000
Quantidade: 10.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 39,6000	R\$ 198,0000	1	INSTANT PROV 500ML NEWPROV KIT C/3 - NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	-	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW NEW PROV - Instant Prov - Corante Rapido de Hematologia - Marca: NEWPROV - ANVISA: 10287910003 - NCM: 38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. - Corante panotico para a coloracao diferencial dos elementos - figurados do sangue. - Apresentacao:- 1 frasco com 500ml de Instant Prov I- 1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de Instant Prov III Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 45,4300	R\$ 227,1500	1	CORANTE RAPIDO INSTANT KT PROV (NP) - _	-		
Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 230,0000	1	Corantes - Renylab - Renylab	und	-	
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 245,0000	5	INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	CX 3X500ML	-	
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 50,7800	R\$ 253,9000	1	COLORACAO PANOTICO RAPIDO CONJUNTO 3X500ML - LABORCLIN	CAIXA	-	
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 52,0000	R\$ 260,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML -	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08

					LABORCLIN - LABORCLIN CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA CX C/3 FRASCO- NEWPROV - NEWPROV - NEWPROV 620529 COLORACAO PANOTICO RAPIDO- CONJ.3x500mL - LABORCLIN - LABORCLIN		
	H M Borges	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	UND	-	
	Interjet Comercial Eireli - EPP	R\$ 63,0000	R\$ 315,0000	1	KIT COM 3 FRASCOS	-	

6

**PONTEIRA DESCARTAVEL
AMARELA 0 A 200UL ->
PONTEIRA UNIVERSAL
COR AMARELA 0-200
MICROLITROS - PACOTE
COM 1000 UNIDADES.**
Código: 4532

Quantidade: 4Pacote

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Global, Sensorial, Labor e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - J. Prolab e E. R. Trindade Responderam incorretamente o item solicitado. - H M Borges e CBS Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

30/10/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marcas: PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/ 1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB

Preço Unitário: 13,9000

Quantidade: 4.0

22/07/2024

Fornecedor: H M Borges

Marcas: PONTEIRA TIPO GILSON 0-200uL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0138	R\$ 0,0552	1000	PONTEIRA TIPO UNIV 0 -200UL AMARELA - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 25/10/28	-
J. Prolab Indústria e Comércio de Produtos para Laboratório Ltda	R\$ 0,0301	R\$ 0,1204	1000	PONTEIRA UNIV CAP 200UL AMARELA - JPROLAB	UND		-
E. R. Trindade	R\$ 0,1960	R\$ 0,7840	1	Cral, Cral	Unidade	Ponteira Univ. Amarela Gilson 0-200ul c/1000 Cral	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 39,6000	1	PONTEIRA GILSON 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB	-	PONTEIRA GILSON 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 11,9800	R\$ 47,9200	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - _	PT	- Ponteira para Micropipeta Tipo Eppendorf - Labor Import - Pacote com 1000 unidades - NCM: 84799090 - Compatíveis com diversas marcas de micropipetas. - Oferecem maior precisao nos resultados. - Nao contem	-

AMARELA,
FIRSTLAB

Preço Unitário: 13,0000

Quantidade: 10.0

27/06/2024

Fornecedor: Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli
- Epp

Marca: PONTEIRA
AMARELA
GILSON 5
200 UL PCT
C/ 1000 -
FIRSTLAB -
FIRSTLAB

Preço Unitário: 13,9000

Quantidade: 5.0

Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 13,0000	R\$ 52,0000	1	Diversos - Kasvi -	und	-
H M Borges	R\$ 13,0000	R\$ 52,0000	10	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200uL AMARELA, FIRSTLAB	PCT	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,8000	R\$ 55,2000	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0- 200UL AMARELA CRALPLAST (1000) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 13,9000	R\$ 55,6000	1	PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/ 1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 14,1500	R\$ 56,6000	1	PONTEIRA AMARELA 0-200L UNIVERSAL - CRAL - CRAL	PACOTE	-
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 14,9900	R\$ 59,9600	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200ul PCT C/1000 AMARELA - CRAL PLAST - CRAL PLAST	PCT	-

filtro de
barreira. -
Seu bico
possui
diâmetro ideal
para
pipetagem de
líquidos tanto
na aspiração
quanto na
dispensação. -
Modelos:-
Gilson - 0ul-
10ul | Pacote
com 1000
unidades.-
Gilson - 0ul-
200ul |
Pacote com
1000
unidades.-
Gilson -
200ul-1000ul
| Pacote com
1000
unidades.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

	Interjet Comercial Eireli - EPP	R\$ 18,0000	R\$ 72,0000	1	215.010.200- PONTEIRA TIPO GILSON 0-200UL AMARELA PCT C/1000 - PERFECTA - PERFECTA	PACOTE COM 1000	-
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 72,0000	4	PONTEIRA GILSON AMARELA 1-200UL C/1000UN - FIRSTLAB	PACOTE	-
	INTEGRALMED COMERCIO E PRODUTOS LTDA	R\$ 555,7200	R\$ 2.222,8800	1	CLEXANE SAFETY 100MG 10 SER 1ML (ENOXAPARINA) - SANOFI	UN	-

7

SORO ANTI IGG COOMBS
10ML - UNIDADE
Código: 39407

Quantidade: 2Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Kairos Não atende as condições de pagamento. - Labtech Responderam frete FOB.

Informações de Última Compra

30/10/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marcas: SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS

Preço Unitário: 95,0000

Quantidade: 2.0

22/07/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marcas: SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 72,0000	1	Soros - Imunoscan - Scan	fr		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 41,7800	R\$ 83,5600	1	SORO ANTI-HUMANO POLIESPECIFICO 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	2	SORO COOMBS 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 95,0000	R\$ 190,0000	1	SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08

	FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	2.0
12/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	2.0

8

SORO ANTI-A - UNIDADE
Código: 39406

Quantidade: 10Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Kairos Não atende as condições de pagamento. - Labtech Responderam frete FOB.

Informações de Última Compra

30/10/2024

Fornecedor: Gleudson
Rodrigues
Ranulfo Eireli -
Epp

Marca: SORO ANTI-A
10 ML -
EBRAM -
SORO ANTI-A
10 ML

Preço Unitário: 25,0000
Quantidade: 10.0

21/08/2024

Fornecedor: Gleudson
Rodrigues
Ranulfo Eireli -
Epp

Marca: SORO ANTI-A
10 ML -
EBRAM -
SORO ANTI-A
10 ML

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 19,8000	R\$ 198,0000	1	Soros - Imunoscan - Scan	fr		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000	1	SORO ANTI A - EBRAM -100	-	SORO ANTI A - EBRAM -100 EBRAM	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	10	SORO ANTI A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 24,1500	R\$ 241,5000	1	SORO ANTI-A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08

Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	5.0
22/07/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	7.0

9

SORO ANTI-B - UNIDADE Código: 39405	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa ;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Kairos Não atende as condições de pagamento. - Labtech Responderam frete FOB.	
Informações de Última Compra	
30/10/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	10.0
21/08/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	5.0
22/07/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 19,8000	R\$ 198,0000	1	Soros - Imunoscan - Scan	fr		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000	1	SORO ANTI B - EBRAM - 101	-	SORO ANTI B - EBRAM - 101 EBRAM	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	10	SORO ANTI B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 24,1500	R\$ 241,5000	1	SORO ANTI-B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08

Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	7.0

SORO ANTI-D - UNIDADE
Código: 39404

Quantidade:

10Unidade

Marcas

ACEITA

Preferidas:

ALTERNATIVA

Justificativa

;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Labtech Responderam frete FOB.

Informações de Última Compra

30/10/2024

Fornecedor:

Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca:

SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário:

48,0000

Quantidade:

10.0

03/10/2024

Fornecedor:

Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca:

SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário:

48,0000

Quantidade:

6.0

21/08/2024

Fornecedor:

Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca:

SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário:

48,0000

Quantidade:

8.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000	1	Soros - Imunoscan - Scan	fr		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 440,0000	10	SORO ANTI D 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08

11	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART -
----	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 1298 Quantidade: 200Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/10/2024 Fornecedor: H M Borges Marca: SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 200.0 21/08/2024 Fornecedor: H M Borges Marca: SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB Preço Unitário: 1,3000 Quantidade: 200.0 22/07/2024 Fornecedor: H M Borges Marca: SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB Preço Unitário: 1,3000 Quantidade: 200.0	E. R. Trindade								R\$ 0,1670		R\$ 33,4000		1	Cral, Cral	Unidade	Swab Plastico Esteril c/ Stuart c/100 Cral	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda								R\$ 1,4500		R\$ 290,0000		1	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST - CRAL	-	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST - CRAL	-
	CBS Medico Cientifica S/A								R\$ 1,4813		R\$ 296,2600		100	SWAB P/COLETA ESTERIL C/MEIO STUART RAYON ABSORVE (100) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me								R\$ 1,7600		R\$ 352,0000		100	SWAB COM STUART - ABSORVE	CAIXA	-	-
	H M Borges								R\$ 1,7900		R\$ 358,0000		100	SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB	CX	-	-
	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me								R\$ 1,8800		R\$ 376,0000		100	SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE MEIO STUART ESTERIL CX C/100 KASVI - KASVI - KASVI	UNIDADE	-	-
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda								R\$ 1,8900		R\$ 378,0000		200	SWAB C/STUART - GLOBAL	UNIDADE	-	-
	Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda								R\$ 1,9900		R\$ 398,0000		100	Diversos - Kasvi - Kasvi	und	-	-
	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda								R\$ 4,8732		R\$ 974,6400		200	Swab com meio Stuart pacote com 50 unidades - Copan - Copan	pacote	-	-
	Interjet Comercial Eireli - EPP								R\$ 8,3000		R\$ 1.660,0000		1	570187 SWAB 111C STUART-COPAN-PC 50UN - LABORCLIN - LABORCLIN	PACOTE COM 50	-	-

12	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 0,2754	R\$ 82,6200	300	URICLIN-tira de urina 10 areas - frasco com 150 tiras - Laborclin - Laborclin	Frasco		-
		Supribio Representação	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000	100	MEDTESTE TIRA REAGENTE PARA	CX		-

Quantidade: 300Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Laborclin e WAMA Responderam frete FOB. - Supribio Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 30/10/2024 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 0,3327 Quantidade: 300.0 22/07/2024 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 0,3533 Quantidade: 1050.0 03/06/2024 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 0,3533 Quantidade: 1050.0	Comercial Ltda. - Me				URIANALISE CX 100 TIRAS - MEDTESTE - MEDTESTE		TIRAS DE URINA STRIP C/100 - TIRAS - WAMA	
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2890	R\$ 86,7000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	TIRAS DE URINA STRIP C/100 - TIRAS - WAMA WAMA	
					Uri-Color Check Tiras de Urina - Tiras teste para a determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina: Urobilinogenio, Glicose, Corpos Cetonicos, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, pH, Sangue, Densidade e Leucocitos, Wama			
	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 0,2900	R\$ 87,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08	
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,3643	R\$ 109,2900	100	TIRA DE URINA URI-COLOR 5MM 10 AREAS C/100 - WAMA	FRASCO		
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,3850	R\$ 115,5000	300	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO		
	H M Borges	R\$ 0,4300	R\$ 129,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		
	Interjet Comercial Eireli - EPP	R\$ 0,5370	R\$ 161,1000	1	610109 URICLIN- 10 AREAS-FR 150TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO COM 150 TIRAS		
	Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 1,2200	R\$ 366,0000	100	Tira Urina com película - Combur - Roche	cx		

13	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE Código: 38360	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 14,4000	1	TUBO HEMO VERM 4ML	-	TUBO HEMO VERM 4ML	-

Quantidade:	30Pacote
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Sensorial, Labor e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Labtech Responderam frete FOB. - Coop.Unimed RS e CBS Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
30/10/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST
Preço Unitário:	56,0000
Quantidade:	30.0
22/07/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST
Preço Unitário:	57,0000
Quantidade:	60.0
27/06/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	TUBO SECO S/ GEL C/ ATIV COAG 4ML VERMELHO C/100UN 360053, BD/BECTON
Preço Unitário:	50,0000
Quantidade:	30.0

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4892	R\$ 14,6760	100	13X75MM PCT C/100 - NEOLAB				
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	30	TUBO VERM SILIC 4ML PLAST C/100 (PM) - _				13X75MM PCT C/100 - NEOLAB NEOLAB
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 46,4700	R\$ 1.394,1000	100	TUBO A VACUO SECO 4ML C/50UN - VACUETTE				Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Avva Lab Produtos Para Laboratório Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000	1	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1	BD PAS	-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 52,6800	R\$ 1.580,4000	100	Linha vacuo - Neovacum - Neolab	cx		-	
				TUBO VACUTAINER 4,0ML SILICA VERMELHO BD 360053 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-	
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 56,0000	R\$ 1.680,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08
H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 1.890,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX		-	
Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda	R\$ 64,0000	R\$ 1.920,0000	100	TUBO- SOROLOGIA COM GEL SEPARADOR 3,5ML 13X75MM, GREINER BIO-ONE	CAIXA		-	

TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMP A ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364	
Quantidade:	20Pacote
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Medilar e Ativa Respondeu incorretamente o item solicitado. - Supribio, Maeve, Coop.Unimed RS, CBS - Labtech e Greiner Responderam frete FOB. - MEDCOM, Labor e Avva Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
30/10/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	59,0000
Quantidade:	20,0
21/08/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	TUBO COL. VACUO 2ML ROXA EDTA K2 C/100, LABOR IMPORT
Preço Unitário:	31,9900
Quantidade:	15,0
22/07/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO EDTA K3 2 ML CX C/ 100 - - BIOCON
Preço Unitário:	58,6000
Quantidade:	60,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 0,4900	R\$ 9,8000	100	TUBO HEMO ROXO EDTA K3 PLAST 4ML 13X75MM PCT C/1 NEOLAB - NEOLAB - NEOLAB	PACOTE C/100		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,8627	R\$ 17,2540	1	TUBO A VACUO TAMP A ROXA 4ML C/100 EDTA VACUPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	CX		-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 3,3440	R\$ 66,8800	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 48 UN CRISTALIA MARCLORHEX SCRUBCRISTALIA PROD. QUIMCOS FARMAC. LTDA	UN	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 48 UN CRISTALIA MARCLORHEX SCRUB	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 598,0000	20	TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000	1	TUBO COL. VACUO 4ML ROXA EDTA K3 C/100, MEDIX	CAIXA		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 45,2700	R\$ 905,4000	100	13736 tb edta-k2 2ml 13x75 transl/roxa 360055 c/ 100und - BD PAS	BIO1	BD PAS	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 46,8202	R\$ 936,4040	1	TUBO COLETA SANGUE ROXO 3ML C 100 360056 - BD	CX	BOT	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 48,9200	R\$ 978,4000	100	TUBO ROXO EDTA K2 2ML PLAST C/100 (PM) - _	CX	- Tubo EDTA a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999 - Tubo para coleta de sangue a vacuo. - Feito de plastico transparente, resistente, inquebravel, contendo EDTA k2/k3. - Tampa autovedante, na cor roxa universalmente padronizada. - Dimensoes: - 2 e 4 ml: 13 x 75 mm. - Sua tampa hermetica oferece total seguranca para o usuario no	-

momento da coleta, nao havendo possibilidade de contatocom a amostra biologica. - Os tubos sao fabricados seguindo a legislacao mundialmente aprovada ISO 6710.3. - Esterilizado por raios gama. - O EDTA propicia uma mistura homogenea. - K2 e mais soluvel, porem nao ha uma diferenca significativa entre K2 e K3. - Produto de uso unico. - A sociedade brasileira de patologia clinica/SBPC preconiza que cada fabricante deva estabelecer o tempo de centrifugacao, velocidade e RPM. - Tempo de centrifugacao: 15 minutos* - RPM: 3.200 a 3.500. - Os tubos devem estar deviamente balanceados. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 49,1700	R\$ 983,4000	100	TUBO VACUTAINER 2,0ML EDTA PLUS ROXO BD 360055 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Avva Lab Produtos Para Laboratorio Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	1	Linha vacuo - Neovacum - Neolab	cx	-	-
Greiner Bio-One Brasil Prod. Med. Hosp. Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 1.040,0000	100	TUBO-EDTA-K3 2.0ML 13X75MM, CAIXA GREINER	CAIXA	-	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 59,0000	R\$ 1.180,0000	1	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	RACK		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/10/2024 11:08
H M Borges	R\$ 62,0000	R\$ 1.240,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST	CX	-	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11	R\$ 5.401,4100
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	2	R\$ 9.120,0000

Total:	13	R\$ 14.521,4100
--------	----	-----------------

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.521,4100
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar